

S P R A W O Z D A N I E

z pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Powiatu Skarżyskiego za rok 2007.

Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego III kadencji Rady Powiatu Skarżyskiego powołana została uchwałą Nr 9/II/2006 Rady Powiatu z dnia 11 grudnia 2006 roku w następującym składzie osobowym:

- Berus Artur,
- Cukierski Jerzy,
- Garbala Jolanta,
- Kędzierski Tomasz,
- Lepiarz Leszek,
- Ligowski Krzysztof,
- Nowakowski Zenon
- Warchałowski Ireneusz – Przewodniczący Komisji,

Komisja na pierwszym posiedzeniu wybrała Wiceprzewodniczącego Komisji – Radnego Zenona Nowakowskiego. W dniu 14 grudnia 2007 roku w wyniku złożenia rezygnacji przez Radnego Nowakowskiego Komisja dokonała ponownego wyboru na funkcję Wiceprzewodniczącego. W głosowaniu jawnym funkcję tą powierzono Radnemu Tomaszowi Kędzierskiemu.

Plan pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego na 2007 rok został przyjęty przez Komisję 26 stycznia 2006 roku, a zatwierdzony uchwałą Rady Powiatu Nr 24/VII/2007 w dniu 1 lutego 2007 roku. Obejmował on 10 zagadnień tematycznych. Zaplanowane tematy zostały w całości zrealizowane przez Komisje.

W okresie od 15 grudnia 2006 roku do 14 grudnia 2007 roku odbyło się 11 planowanych posiedzeń, przy średniej frekwencji 88 %.

Tematykę posiedzeń Komisji zdominowały sprawy związane z bezpieczeństwem obywateli na terenie powiatu skarżyskiego. W tym względzie Komisja zapoznała się z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie skarżyskim, składającą się ze sprawozdań z działalności Komendy Powiatowej Policji oraz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej za 2006 rok. Komisja przyjęła również sprawozdanie z działalności Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli przy Starości oraz informację z realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania

Przestępczości oraz Ochrony Obywateli i Porządku Publicznego, przyjętego uchwałą Rady Powiatu Skarżyskiego Nr XIV/82/2003 z 29 października 2003 roku.

W czasie swych posiedzeń Komisja podejmowała tematykę związaną z opiniowaniem projektu budżetu powiatu skarżyskiego na rok 2007, ze szczególnym uwzględnieniem wydatków w Dziale 800 – Transport i Łączność oraz wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne. Komisja zapoznała się także z informacją dotyczącą stanu dróg oraz realizacją wieloletniego programu budowy i modernizacji dróg na terenie powiatu skarżyskiego.

Zgodnie z zapisami uchwały Nr 121/XX/2004 Rady Powiatu Skarżyskiego z 29 czerwca 2004 roku Komisja przyjęła raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Skarżyskiego, którego integralną częścią jest plan Gospodarki Odpadami.

Ponadto Komisja analizowała informację na temat stanu rolnictwa na terenie powiatu skarżyskiego, ze szczególnym uwzględnieniem dopłat jakie uzyskali rolnicy w latach 2004-2006 oraz informację na temat działalności Wydziału Architektury, Budownictwa i Zagospodarowania Przestrzennego Starostwa Powiatowego z rozpatrzeniem planów zagospodarowania przestrzennego na terenie powiatu.

Komisja w czasie swych posiedzeń opiniowała wszystkie projekty uchwał wnoszone pod obrady Rady Powiatu. Łącznie w czasie posiedzeń podjęto 30 wniosków, z czego 23 dotyczyło projektów uchwał, 2 – bezpieczeństwa publicznego, 3 – finansów powiatu oraz 2 - modernizacji i budowy dróg na terenie powiatu skarżyskiego.

Przewodniczący Komisji

Ireneusz Warchałowski